



MĚSTO TŘINEC

MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR DOPRAVY

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Doporučeně

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: MěÚT/31664/2018/Do/La

L.GREKO s.r.o.

Konská 468

739 61 TŘINEC

Vyřizuje: Ing. Alena Lasotová

Tel.:

Fax:

E-mail:

Datum: 15.06.2018

Objednávka č. 17

Objednáváme u Vás provedení zakázky „**Oprava opěrné stěny u plechového autobusového přístřešku zastávky Třinec, Podlesí, škola**“. Jedná se o opravu opěrné stěny svahu, která ujíždí a opírá se o zadní stěnu plechového přístřešku.

Oprava bude provedena dle cenové nabídky ve výši 84.183,20 Kč bez DPH, 101.861,67 Kč včetně DPH.

Termín provedení: **31.08.2018**

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky do data 22.06.2018 na e-mailovou adresu

Město Třinec prohlašuje, že veškerá zdanitelná plnění dle objednávky nejsou předmětem daně a nebude zde použit režim přenesené daňové povinnosti.

Fakturu, prosím, vystavte na adresu:

Město Třinec
Jablunkovská 160
739 61 Třinec
DIČ: CZ00297313
IČ: 002 97 313

Fakturu máte možnost zaslat prostřednictvím pošty nebo e-mailem:

Ing. Miriam Hronovská
vedoucí odboru

Příloha

Cenový rozpočet

Vystavenou objednávkou potvrzuji:

18.06.2018

datum a podpis

Mgr. Ivo Kaleta, místostarosta

Přijatou objednávkou akceptuji:

datum a podpis

Ing. Martin Cienciala, L.GREKO s.r.o.

Potvrzení o osobním převzetí dokumentu

Dokument:

Spisová značka:

Číslo jednací:

Věc:

MěÚT/31664/2018

Objednávka

17-Podlesí, škola



02543235

Adresát:

L.GREKO s.r.o., Třinec 468, 73961 Třinec

Potvrzuji osobní převzetí výše uvedeného dokumentu.

Datum:

19.6.2018

Podpis (razítko)

Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce opěrné stěny u AP Podlesí, škola	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Třinec, Podlesí	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
						Dodávka	Montáž	
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					27 156,63	38 579,42	65 736,05
1	964011199R00	Demontáž přístešku vcelku a jeho přem do 10m se slož		kompl	1,00	8 850,00	8 850,00	8 850,00
2	960321271R00	Bourání konstrukci ze železobetonu		m3	3,20	4 934,86	15 791,55	15 791,55
3	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3		m3	2,00	1 836,42	3 672,84	3 672,84
4	311321411R00	železobeton nadzákladových zdí C 25/30 (B 30)		m3	3,20	5 203,45	1 966,50	16 651,04
5	341351101R00	Bednění stěn nosných jednostranné - zřízení a odstr		m2	12,00	854,14	4 113,26	10 249,68
6	317361211R00	Výztuž říms ze železobetonu ocelí 10 216		t	0,16	36 380,90	2 546,81	5 820,94
7	175103111R00	Obsyp objektu a terénní úpravy		kompl	1,00	2 250,00	2 250,00	2 250,00
8	914002899R00	Zpětný přesun AP 10m a jeho montáž		kompl	1,00	11 300,00	6 215,30	11 300,00
H22	Komunikace pozemní a letiště					0,00	1 161,37	1 161,37
9	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva rekon kom 11t		t	9,34	124,30	1 161,37	1 161,37
S	Přesuny sutí					0,00	17 285,76	17 285,76
10	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km		t	18,76	217,00	4 070,15	4 070,15
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (9 km)		t	168,81	10,50	1 772,48	1 772,48
12	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot		t	18,76	330,09	6 191,32	6 191,32
13	199000000R00	Náklady recyklace		t	18,76	280,00	5 251,81	5 251,81
Celkem:								84 183,2